
 

 
 

 

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL VILKAVIŠKIO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BURATINAS“ MOKYTOJŲ IR 

PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) ATESTACIJOS 

KOMISIJOS SUDĖTIES TVIRTINIMO 

2023 m. rugsėjo 18 d. Nr. B-MP-430  

Vilkaviškis  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2008 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. ISAK-3216 „Dėl mokytojų ir 

pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų 

Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų 23 punktu ir 

atsižvelgdamas į Vilkaviškio vaikų lopšelio-darželio „Buratinas“  2023-08-31 raštą Nr. (1.15.)SD-

94 „Dėl pritarimo mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos 

komisijos sudėčiai“: 

1. T v i r t i n u Vilkaviškio vaikų lopšelio-darželio „Buratinas“ direktoriaus 2023 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. (1.3.)V-58 „Dėl mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus 

psichologus) atestacijos komisijos sudėties“ sudarytos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

(išskyrus psichologus) atestacijos komisijos sudėtį: 

1.1. Alma Finagėjevienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui (komisijos pirmininkė); 

1.2. Judita Skystimienė – mokyklos tarybos atstovė; 

1.3. Angelė Nausėdienė – mokytojų tarybos atstovė; 

1.4. Rita Bartuškienė – mokytojų tarybos atstovė; 

1.5. Elena Šventoraitienė – Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. sausio 12 d. įsakymą Nr. B-ĮV-40 „Dėl Vilkaviškio vaikų lopšelio-darželio 

„Buratinas“ mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijos 

sudėties tvirtinimo“. 

3. N u r o d a u paskelbti šį potvarkį Vilkaviškio rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.vilkaviskis.lt. 

 Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (adresu: Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras 

 

Algirdas Neiberka 

 

  

Parengė 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė 

Elena Šventoraitienė 


